Ad tertium: Obligationem non adesse nominandi Confessarium ordi-
narium pro Sororibus, si earum Communitas sex saltem Sororum numerum
non attingat.

Datum Romae, die 3. Julii 1916.

+ D. Card. Falconio Epus Velit. Praefectus.
- Adolphus, Epus Canopitan. Secretarius.

3633
1916

Tertia iam vice in strepitu armorum generalis dormientium comme- Requiem
moratio mox ineunte mense novembri peragitur. Officiosa sane pietas asoﬁmiziu;’m
nobis exigit, ut inter carissimos amoris, generis, sanguinisque vinculiS no- indefendenda
biscum coniunctos eorum quoque grato animo iterum recordemur, quiPatria defun-
procul a foci amoenitatibus pro patria defendenda animas posuerunt et in i
mutis, nudisque solitudinibus, aut montium iugis, convalliumque nemoribus
nullo forsan signo notatis, quiescunt. Praesentibus igitur de novo manda-
mus, ut tam in Ecclesia Cathedrali, quam in omnibus parochialibus ecclesiis
dioecesis Nostrae 13 Novembris a. c. Sacrum Cantatum de Requiem
cum Libera pro refrigerio eorum celebretur, omnesque ad hanc Missam

civiles et militares magistratus invitentur.

3634
1916 _

Primum defunctum Collegii Pii Quinque-Ecclesiensis, Patrem Joannem _Obitus
Schlick, presbyterum Societatis Jesu, professorem doctissimum, cuius nomen Sihlji{ingl.sj.
per semisaeculum mnon solum in Dioecesi Nostra, sed per fotum regnum
Marianum suaviter sonabat, paucis abhinc illacrimavimus. Anno 1842. natum
iam quintodecimo aetatis suae anno sub vexillo Redemptoris, in societate
Jesu ipsum conspicimus. Sacerdos factus totam vitam iuventuti educandae, -
missionibus habendis, animisque in vita vere christiana, virtutumque om-
nium tramite navandis laeto semper corde, clarissima mente, zeloque fati-
gari penitus nescio fortiter impendit. E missionibus, exercitiisque passim
in hac Dioecesi datis carissimus atque notissimus omnibus iam erat, cum

ultimuym vitae suae triennium in nova domo Quinque-Ecclesiensi iuvenili
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vigore incepit. Sacri eius sermones in ecclesia Cathedrali Nostra et hoc
anno in honorem Sanctissimi Cordis Jesu dicti indelibiles memoriae cun-
ctorum remanent. Gravi morbo post hes corripitur, ut laboribus in honorem
Dei exantlatis merita etiam immensi doloris patienter semper tolerati possit
sociare, dum servum suum bonum et fidelem Dominus ac Redemptor no-
ster die 22. Octobris a c. ad coelos vocavit.

Memores bonorum atque gratiarum, quae ipso ministro saepe acce-
pimus, fervidis precibus Sanctissimo Cordi ipsum commendemus, ut anima
eiusdem beata nobis semper e coelo assistat, gratiasque nobis ampliores
impetrare velit. Requiescat in pace!